



Amplia Wealth Finland Oy

Omistajaohjauksen periaatteet omaisuudenhoidossa

Amplia Wealth Finland Oy:n (jäljempänä Amplia) liiketoiminta koostuu täyden valtakirjan asiakassalkkujen hoitamisesta (omaisuudenhoito) sekä sijoitusneuvonnasta ja toimeksiantojen välityksestä, joilla yhdessä tarkoitetaan konsultatiivista omaisuudenhoitoa.

Tässä tiedotteessa käydään läpi täyden valtakirjan omaisuudenhoidon omistajaohjauksen pääperiaatteet. Täyden valtakirjan omaisuudenhoidon sijoituskohteet sisältävät kotimaisia ja ulkomaisia sijoituskohteita. Amplian tavoitteena on hallinnoida omaisuudenhoidon strategioita asiakkaiden eduksi toimimalla huolellisesti, itsenäisesti ja asiantuntevasti.

Omistajaohjaus

Amplialla on ensisijainen velvollisuus valvoa omaisuudenhoidon asiakkaidensa etua. Tämä tarkoittaa pyrkimystä omaisuudenhoidossa olevien varojen arvonnousuun sijoitusstrategian ja riskitason rajoissa. Omistajaohjaus tähtää omaisuudenhoidossa olevien omistusten arvonnousuun pitkällä tähtäimellä.

Roolit ja vastuut

Omaisuudenhoitosopimuksissa omaisuudenhoitajalla ei ole oikeutta käyttää asiakkaan äänivaltaa, ellei asiakas ole nimenomaisesti antanut omaisuudenhoitajalle siihen valtuutusta.

Yhtiöiden hallintoa koskevat odotukset

Suomalaisten pörssiyritysten osalta Amplia odottaa, että niiden hyvä hallintotapa (Corporate Governance) noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n pörssiyrityksille laatimaa Hallinnointikoodia. Ulkomaisten yhtiöiden osalta Amplia odottaa, että ne toimivat omalla kotimarkkinallaan vallitsevien hyvän hallinnon toimintatapojen mukaisella tavalla.

Menettelytavat yhtiöiden toiminnan seuraamiseksi

Amplia seuraa sijoitusstrategian kannalta merkityksellisiä asioita yhtiöissä näiden taloudellisen raportoinnin ja sijoitusanalyysin avulla, yhtiöiden muun raportoinnin ja viestinnän kautta, tapaamisissa yhtiöiden johdon kanssa, sekä muuta kautta hankittua tarpeelliseksi katsottavaa informaatiota hyödyntäen.

Yhtiökokoukset

Amplialla omaisuudenhoitajana ei ole omistukseen perustuvaa päätöksentekovaltaa yhtiökokouksissa ilman erillistä valtuutusta. Asiakas voi itse käyttää äänioikeutta yhtiökokouksissa tai oma-aloitteisesti valtuuttaa Amplian äänestämään puolestaan ja/tai antaa Amplialle äänestysohjeita.

Valtakirjaneuvonantajan käyttö

Amplia ei käytä valtakirjaneuvonantajia (proxy voting) yhtiökokouksiin osallistumisissa.